Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

11 августа 2018 г. № 223.002ПГ
г.Москва

О восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета следующих лиц, отчисленных
ранее из Университета:

№
п/п

Ф ам и л и я ,
и н и ц и ал ы  с т у д ен т а

№  Л и ч н о го
д е л а

Н ап р ав л ен и е
п о д г о т о в к и /

С п ец и ал ь н о сть

Ф орм а, тех н о л о ги я ,
п р о гр ам м а  об у ч ен и я

С рок
о буч е

н ия
К урс

Д а т а  н ач ал а
зан яти й

№  п р и каза
об

отчи сл ен и и

Д ата
п р и каза  об
о тчи сл ен и и

1
Т р етьяк о в а
А н астаси я
С ер геев н а

Г Б Ф С 0 5 8 4 /1
8/5

38.03 .01
Э ко н о м и к а
(у р о в ен ь
б ак ал ав р и ата)

З ао ч н ая  ф о р м а
о б у ч ен и я , О сн о в н ая
п р о ф есси о н ал ьн ая
об р азо в ател ьн ая
п р о гр ам м а

5 л ет 5 0 1 .0 9 .2 0 1 8 1 5 7 .0 0 1ПГ 0 6 .06 .2018

Основание: личное заявление

Проректор по клиентской политике и
приему

0 "070000
111

959899й